5.000.000.000.- (beşmilyar) adet hisseye 

bölünmüştür. 

b) Çıkarılmış Sermaye ve Hisse Senetleri: 

Şirketin çıkarılmış sermayesi; her birinin nominal 

değeri 1 - (bir) Yeni Kuruş olan  3.870.077.200 

(üçmilyarsekizyüzyetmişmilyonyetmişyedibinikiyü

z ) hisseye bölünmüş  38.700.772 (otuzsekizmilyon 

yediyüzbin yediyüzyetmişiki )Yeni Türk Lirasıdır. 

Çıkarılmış sermayenin tamamı nakden ödenmiştir. 

Hisseler (A) ve (C) Grubu hisseler olmak üzere iki 

gruba ayrılmıştır. 

Böylece, Şirket sermayesinin 25.155.502 YTL’lik 

kısmı nama  A grubu paylardan, 13.545.270 YTL’lik

[...]

dönüştürülmek suretiyle kaydileştirilme mevzuatı 

ile uyumlu hale getirilmiş, ve IMKB de işlem gören 

Şirket sermayesi; her birinin nominal değeri 1 - (bir) 

Kuruş olan 3.870.077.200 

(üçmilyarsekizyüzyetmişmilyonyetmişyedibinikiyü

z) 

hisseye bölünmüş 38.700.772 (otuzsekizmilyon 

yediyüzbin yediyüzyetmişiki) Türk Lirasıdır. 

Sermayenin tamamı nakden ödenmiştir. 

Yürürlükte bulunan mevzuata uygun olmak 

kaydıyla, Sermayeyi temsil eden paylar 

kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

a) Oy Hakkı ve sermaye artışları: 

Her hissenin, bir oy hakkı vardır.